
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4313448 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k pronájmu světlý byt o dispozici 2+kk, který se nachází
ve 2. nadzemním podlaží zatepleného panelového domu.
Dispozičně je řešen obývacím pokojem s kuchyňským koutem, kde
je moderní kuchyňská linka vybavená myčkou, indukční varnou
deskou a elektrickou troubou. Koupelna prošla rekonstrukcí a je
vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a WC. Prostorná
předsíň nabízí dostatek úložného prostoru a je zde umístěna
pračka. K bytu náleží také sklep, který poskytuje další úložné
možnosti.
Dům je po revitalizaci, má novou fasádu a plastová okna, která
zajišťují dobrou tepelnou i zvukovou izolaci. Nachází se v lokalitě s
dobrou dostupností MHD a v blízkosti jsou obchody, školy, školky i
zdravotní středisko.
Byt je vhodný pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají komfortní a
moderní bydlení. Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4313448
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900900249
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 900249

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Yurii Petrovtsiy
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


